
ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" Мг9/26
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "RAMADAN CUP"

Сроки проведения Место проведения База Возр./вес
Мальчики и девочки 8-9 лет до 26 кг,

грэпплинг-ги,
01-02.03.2025 г. Павлодар Северная

промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

1 место Айтмухамбетов Алижан Азаматович (Bek Team Orange)
2 место Есентай Тамерлан Асылхан?лы (Bek Team Aksu)
3 место Мергенбай Алан Нариманұлы (Bek Team)
3 место Нигматуллаев Зиннур Бауржанович (Bek Team Aksu)

Гл.секретарь
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи

Финал1/2 финала1/4 финала1/8 финалаФамилия И.О.№ п/п

1 Айтмухамбетов Алижан Азаматович (Bek Team Orange)

2 Серикбаев Абубакр Заманович (Bek Team Usolka)

3 Сералы Дияр (Qazaq Batyry)

Сералы Д.

3:0 (2:0) DS

Айтмухамбетов
А.А.

3:0 (5:0) DS

4 Нигматуллаев Зиннур Бауржанович (Bek Team Aksu)

5 Коротков Сергей Витальевич (Bek Team Orange)

Нигматуллаев З.
Б.

3:0 (9:0) DS

Айтмухамбетов
А.А.

4:1 (17:2) TS

6 Мергенбай Алан Нариманұлы (Bek Team)

7 Калиев Карим Дамирулы (Gracie Barra Ekibastuz)

Мергенбай А.Н.

5:0 (5:0) SB

8 Есентай Тамерлан Асылхан?лы (Bek Team Aksu)

9 Сағымбай Арлан Наурызбекғлы (Bek Team)

Есентай Т.А.

3:0 (6:0) DS

Есентай Т.А.

5:0 (2:0) SB

Айтмухамбетов
А.А.

3:1 (7:2) DS



ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" Мг9/26
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "RAMADAN CUP"

Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Мальчики и девочки 8-9 лет до 26 кг,

грэпплинг-ги,
01-02.03.2025 г. Павлодар Северная

промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

№
п/п

Время
взвешивания

Фамилия, имя, отчество
Вес

заяв-
ленный

Вес
факти-
ческий

Раз-ряд Клуб, город

1 28.02 22:06 Айтмухамбетов Алижан Азаматович 25 Bek Team Orange, Павлодар

2 28.02 22:27 Коротков Сергей Витальевич 24 Bek Team Orange, Павлодар

3 28.02 22:31 Мергенбай Алан Нариманұлы 24,7 Bek Team, Павлодар

4 28.02 22:41 Сағымбай Арлан Наурызбекғлы 24 Bek Team, Павлодар

5 28.02 22:43 Сералы Дияр 25 Qazaq Batyry, Астана

6 28.02 22:43 Серикбаев Абубакр Заманович 26 Bek Team Usolka, Павлодар

7 28.02 23:14 Есентай Тамерлан Асылхан?лы 25 Bek Team Aksu, Аксу

8 28.02 23:14 Нигматуллаев Зиннур Бауржанович 26 Bek Team Aksu, Аксу

9 01.03 9:33 Калиев Карим Дамирулы 26 Gracie Barra Ekibastuz, Экибастуз

Гл.секретарь
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи


